el accionista 
JUDORCOM $. A. ecuatoriano, como propietario de DOS (02) acciones ordinarias y 
nominativas de un dólar ($1.00) cada una, todas ellas pagadas en el 100% de su valor, 
el accionista RICHARD LIZANDRO PEÑAFIEL CALERO ecuatoriano, como propietario 
de DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS (266) acciones ordinarins y nominativas de un 
dólar ($1.00) cada una, todas ellas pagadas en el 100% de su valor, y la accionista 
ELIZABETH NARCISA PEÑAFIEL CALERO, ecuatoriana, como propietaria de 
QUINIENTAS TREINTA Y DOS (532) acciones ordinarias y nominativas de un dólar 
181,00) cada una, todas ellas pagadas en el 100% de su valor 

Los accionistas concurren representan la totalidad del capital social de la compañía 
que es de OCHOCIENTOS 00/100 DOLARES ($800.00), resuelven por unanimidad